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   Land-Plot for sale in Tirana Albania  
  Informazioni sull’Agente

Nome: ArKadia
Nome della
ditta:
Nazione: United Kingdom
Telefono:
Languages: Dutch, English, French,

German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,
Swedish

Dettagli dell’inserzione
Proprietà per: Saldi
Prezzo: USD 836,101.44

  Posizione
Nazione: Albania
Pubblicato: 26/05/2026
Descrizione:
TOKE NE DAIAS TIRANE
Tok p r shitje n Daias Tiran
Shitet tok n nj nga zonat m t qeta dhe panoramike pran Tiran s n fshatin Daias. Prona ofron nj kombinim
perfekt mes natyr s ajrit t past r dhe aksesit t shpejt me qytetin duke e b r ideale si p r nd rtim vile private
rezidence fundjave apo investim afatgjat .
Pozicionuar n nj zon me pamje t hapur drejt kodrave dhe gjelb rimit p rreth toka karakterizohet nga
terren i favorsh m dhe ambient relaksues larg zhurm s s qytetit. Zona po zhvillohet vazhdimisht dhe ka
interes n rritje p r banim dhe investim.
Lokacion i qet dhe panoramik
Akses i mir me Tiran n
Ideale p r vil ose investim
Ambient natyror dhe privat si
Zon e kuqe me intensitet 0.5
P r m shum informacion ose vizit n pron na kontaktoni
Sip. Totale 6550m2

Sip. e brendshme 6550m2

Statusi I Perdorur

Lloji Tok

Shikime 132
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Ka hipoteke Po

N dispozicion

  Comune
Finito piedi quadrati: 6550 mq

  Lease terms
Date Available:

  Informazioni aggiuntive
URL del sito: http://www.arkadia.com/GSAZ-T148478/?utm_ca

mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

  Contact information
IMLIX ID: al62262487
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